ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от .2022     №
с. Новоникольское
О внесении изменений в решение от 29.12.2021 № 26 «О бюджете Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В  соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
      1. Внести изменения в решение  от 29.12.2021 № 26  «О бюджете Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
-приложение 7 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Новоникольского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                          Л.В.Самылина
Приложение 7
к решению  Совета депутатов Новоникольского  сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

«О бюджете Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
ИСТОЧНИКИ

ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 и 2024 ГОДОВ
	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Сумма (тыс. руб.)

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5

	000 01 00 00 00 00 0000 000

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

	1,0
	1,0
	1,0

	000 01 03 00 00 00 0000 000

	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	000 01 03 01 00 00 0000 000

	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федераци

	000 01 03 01 00 00 0000 800

	Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской федерации в валюте Российской Федерации

	000 01 03 01 00 10 0000 810

	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской федерации в валюте Российской Федерации

	-100

	000 01 06 00 00 00 0000 000

	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	000 01 06 05 00 00 0000 000

	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации

	000 01 06 05 02 00 0000 600

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	000 01 06 05 02 10 0000 640

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

	000 01 05 00 00  00 0000 000

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	100
	1,0
	1,0

	000 01 05 00 00 00 0000 500

	Увеличение остатков средств бюджетов

	-1164,3
	-963,1
	-941,1

	000 01 05 02 00 00 0000 500

	Увеличение прочих  остатков средств бюджетов

	-1164,3
	-963,1
	-941,1

	000 01 05 02 01 00 0000 510

	Увеличение прочих  остатков денежных средств бюджетов

	-1164,3
	-963,1
	-941,1

	000 01 05 02 01 10 0000 510

	Увеличение прочих  остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	-1164,3
	-963,1
	-941,1

	000 01 05 00 00 00 0000 600

	Уменьшение остатков средств бюджетов

	1265.3
	964,1
	942,1

	000 01 05 02 00 00 0000 600

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	1265.3
	964,1
	942,1

	000 01 05 02 01 00 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	1265.3
	964,1
	942,1

	000 01 05 02 01 10 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	000 01 00 00 00 00 0000 000

	Итого источников внутреннего финансирования дефицита

	Привлечение средств

	Погашение основной суммы задолженности

	-100